令和 4 年 3 月 30 日

役 員 各 位

和歌山県経営者協会

「経営のコツを気づく会」

会 長  細 江  美 則

「経営のコツを気づく会」運営委員会（役員会）開催のご案内

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は経営者協会ならびに本会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 3 年度も新型コロナの影響もあり事業の中止や例会の度重なる延期等がござ

いましたが、今年度の事業振り返りと、来年度に向けての事業計画案や運営方針を確認す

るため、標記委員会を開催したいと思います。

 お忙しいところ恐縮ですが、お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げま

す。なお、運営委員会終了後、昼食をご準備しております。

敬具

記

 １．日 時  令和 4 年 4 月 22 日（金） 10 時 30 分～

 ２．会 場  和歌山県経営者協会事務局「会議室」 （Wajima 十番丁ビル 3 階）

        運営委員会終了後、レストラン「和テラス」（同ビル 5 階）にて昼食会

 ３．議 題  ・ビジネスプラン発表会について（和大 田代先生、慶風高校 児嶋先生）

        ・令和 3 年度の事業報告ならびに令和 4 年度事業計画(案)等について

        ・役員人事について

 ４．出欠通知 ご面倒ですが、ご出欠通知をファクシミリにてお知らせ下さいますよう

お願い申し上げます。

和歌山県経営者協会「経営のコツを気づく会」
事務局  専務理事 児玉 征也 ・ 課長 津田 健
〒640-8152 和歌山市十番丁 19 Wajima 十番丁 3 階
TEL：（073）431－7376 FAX：（073）422－0416

≪ FAX ０７３－４２２－０４１６≫

4/22「経営のコツを気づく会」運営委員会（役員会）ご出欠通知

ご氏名

ご 出 席 ・ ご 欠 席

※お食事不要の方はお知らせください。

切り取らずにこのまま送信してください